2024 年 12 月 19 日

報道関係各位

株式会社アソインターナショナル

株式会社アソインターナショナル

12 月 18 日発売「会社四季報プロ 500」2025 年新春号

“本命銘柄 70”として当社が紹介されました

株式会社東洋経済新報社による「プロ厳選の５００銘柄 会社四季報 プロ厳選の５００銘柄 2025 年

新相場を読む！」（12 月 18 日発売）の雑誌にて、“本命銘柄 7０ 大化け期待”として当社が紹介されま

したのでお知らせいたします。

会社四季報プロ 500 銘柄 2025 年新春号（12 月 18 日発売）

https://str.toyokeizai.net/magazine/shikiho_pro500/

以上

本リリースに関するお問い合わせ

株式会社アソインターナショナル 管理部

〒104-0081 東京都中央区銀座 2-11-8   Tel:03-3547-0471    E-mail:ir@aso-inter.co.jp